
www.golfslapy.cz

5

4

2

31

6
9

8

7

Rabyňská hora

Designed by GOLFLAND – Jiří Velden

Partneři

Partner Junior Golf Teamu

Generální partner

Auto Base s.r.o.
BMW Dealer

1

2

3

24

24

6
5

4

1

2

3
6

5
421 34

1

2

3
6

5

4

15

31

1

2

3
20

28

6

5 4

1
2

3 6

5

4
32

16

2

36
5

4
1

29

21

1

2

36

5

4

16

29

1

2

3 6

5

4

17

25

2

3
6

5
4

1

29

21

1

4

7

2

5

8

3

6

9



A
ut

o 
B

as
e 

s.
r.o

.
B

M
W

 D
ea

le
r

C
om

pe
tit

io
n:

#:

D
at

e:
Pl

ay
er

 1
:

Pi
n 

Po
sit

io
n:

H
C

P:
ID

:

M
ar

ke
r’

s 
Si

gn
at

ur
e

Pl
ay

er
s 

Si
gn

at
ur

e

H
ol

e
Ti

m
e

M
en

W
om

en
Pa

r
St

ro
ke

 
in

de
x

St
ro

ke
 

+
Pl

ay
er

 
1

Pl
ay

er
 

2
Pl

ay
er

 
3

M
ar

ke
r

1
51

6
49

0
48

2
46

6
5

7

2
13

0
11

0
10

4
87

3
17

3
32

2
31

7
27

1
26

6
4

3

4
21

0
16

5
15

1
13

4
3

5

5
44

7
43

4
41

5
39

3
5

13

6
50

4
48

1
46

6
43

8
5

1

7
28

9
27

9
25

9
24

4
4

9

8
14

1
12

2
11

1
92

3
11

9
30

1
29

3
28

0
25

7
4

15

1–
9

28
60

26
91

25
39

23
77

36

H
ol

e
Ti

m
e

M
en

W
om

en
Pa

r
St

ro
ke

 
in

de
x

St
ro

ke
 

+
Pl

ay
er

 
1

Pl
ay

er
 

2
Pl

ay
er

 
3

M
ar

ke
r

10
51

6
49

0
48

2
46

6
5

8

11
13

0
11

0
10

4
87

3
18

12
32

2
31

7
27

1
26

6
4

4

13
21

0
16

5
15

1
13

4
3

6

14
44

7
43

4
41

5
39

3
5

14

15
50

4
48

1
46

6
43

8
5

2

16
28

9
27

9
25

9
24

4
4

10

17
14

1
12

2
11

1
92

3
12

18
30

1
29

3
28

0
25

7
4

16

10
–1

8
28

60
26

91
25

39
23

77
36

1–
18

57
20

53
82

50
78

47
54

72

C
R

71
,2

69
,1

73
,0

70
,7

SR
12

6
12

2
13

3
12

8

H
ol

e
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
To

ta
l

Sc
or

e

Místní pravidla Golf Park Slapy sv. Jan
 1. Hranice hřiště

Bílé kolíky. Veškerá oplocení hřiště, včetně ochranných sítí.
 2. Podélné vodní překážky

Podélné vodní překážky na jamkách č. 3, 4 a 5, vyznačené červenými 
kolíky nebo čarami.

 3. Příčná vodní překážka
Příčná vodní překážka na jamce č. 5, vyznačená žlutými kolíky nebo 
čarami.

 4. Půda v opravě
Půda v opravě, ze které je zakázaná hra, je označená modrými kolíky 
nebo bílými čarami.
Jestliže hráčův míč leží v této oblasti nebo pokud tato oblast překáží hráči 
v postoji, nebo v prostoru zamýšleného švihu, musí hráč použít úlevu 
podle Pravidla 25-1.

 5. Nepohyblivé závady
Oplocená vodárna na jamce č. 2.; všechny cesty a mosty, součásti 
zavlažovacího systému, sprinklery, šachty závlah; altány na odpališti 
jamky č. 1 a za greenem jamky č. 1.; všechny součásti informačního 
a navigačního systému, dále odpadkové koše a lavičky.

 6. Pohyblivé závady
Kameny v pískových překážkách.

 7. Části hřiště vyžadující ochranu
Mladé stromky a keře označené modrou stuhou. Pokud takový stromek 
nebo keř překáží hráči v postoji nebo v prostoru zamýšleného švihu, musí 
míč zvednout a beztrestně spustit podle pravidla 24-2b (Nepohyblivá 
závada).

 8. Zasažení drátů vysokého napětí
Pokud je oprávněný předpoklad, že míč zasáhl dráty vysokého napětí 
na jamkách č. 1, 6 a 9, musí hráč beztrestně opakovat ránu.

 9. Bezpečnost
Cesta procházející jamkami 1, 3, 6 a 7 je veřejná, chodci a vozidla zde 
mají vždy přednost. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při hře. Žádáme 
všechny hráče, aby přizpůsobili svoji hru tak, aby neomezovali cestu 
a obydlí rekreační zástavby vpravo od hranice hřiště.

Dle Provozního řádu hřiště je dále na jamce č. 9 přísný 
zákaz hry driverem. Při porušení pravidla bude hráč 
vykázán ze hřiště. 


